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WERKZEUG-EVLERT

Steckschlissel Dreikant SoftFinish® L125mm GL236mm M5

Properties

Antriebsart:

Klingenlange (mm):

Material:

Oberflache:

Variants

Code
437704
437705
437706
437708
4377010

e

L (mm)
236
236
236
243
243

SW (mm)

10

wiha®

Tools that work for you

€21.78*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 437705

Schlusselform fur Dreikantverschraubungen DIN 22416,
Steckschlussel-Kopfmalie DIN 22417, fur
Dreikantschrauben DIN 22424 und Dreikantmuttern DIN
222425

AulRendreikant
125

Chrom-Vanadium-Stahl

mattverchromt
PU Price/PU
1 Stiick €20.88
1 Stiick €21.78
1 Stiick €23.20
1 Stuck €29.27
1 Stick €37.01

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm
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